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
339.7550955

VENDO scarponcini invernali marca valle-
verde numero 43 usati pochissimo a euro 
20. Cell. 348.7698415

VENDO scarponi militari esercito anni ‘80 
tenuti molto bene e risuolati, color marrone 
scuro, puro cuoio. € 50. Cell. 3388169015

VENDO short della Speedo non sono az-
zurri come in foto, a causa di ripresa da 
un cellulare, ma un bel verde acqua lago, 
Nuovi mai indossati e con etichette ne ho 
anche un’altro paio neri per chi fosse inte-
ressato. € 25 Cell. 327.0251904

bimbi
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ABBIGLIAMENTO per tutte le stagioni per 
bambini. Cell. 3280091772

CARROZZINA Giordani vintage origina-
le 1973, introvabile e spettacolare, con-
servata in ottime condizioni, sanificata, 
smontabile, con cromature, ammorizzatori, 
gomme ed accessori perfetti. € 150 Cell. 
3205678028
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MONTODINE

BELLA VILLA A SCHIERA LATERALE composta da soggiorno, 
cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni, balcone, box e giardi-
no. Clima, antifurto e caldaia a condensazione.
Eccellenti condizioni. Bella posizione.

C.E.”E” 145,00

€ 228mila

IMMOBILIARE PANDINO
Via Milano, 32 - Pandino

Tel. 0373.970337 - 339.6264440 - 339.3016944
CREMA Viale Santa Maria

PALAZZETTO INDIPENDENTE SU 4 LATI di 500 mq su 2 
piani + mansarda/sottotetto recuperabile e semint. con cantine 
e box. Struttura in buone condiz. Ottima posiz. con destinazio-
ne resid./commerciale/direzionale/sanitario.

C.E.”G”285,00

€ 395mila

A 10 minuti da CREMA

VILLA SINGOLA SU UN’AREA DI 1000 MQ. Ideale per 2 famiglie, la proprietà offre 
al P.T. sogg./cucina, 2 camere, bagno, lav. e 2 box singoli. Al p.1° ampio sogg. con ca-
mino, una zona pranzo con cucina e un terrazzo coperto, 3 camere, 2 bagni. Antifurto, 
clima e irrigazione aut. con pozzo. Splendida piscina interrata.

C.E.”C” 128,94

€ 400mila

APPARTAMENTO DI 120 mq, ultimo piano con ascensore, 
ingresso, ampio soggiorno con camino, cucina abitabile, 3 came-
re , 2 bagni e 2 logge, in eccellenti condizioni. Tripla esposizione.
Termoaut. Cantina e box autorimessa. € 195mila

CREMA - OMBRIANO C.E.”F” 257,20CREMA Santa Maria

OTTIMO INVESTIMENTO! Bellissima proprietà indipen-
dente composta da 9 appartamenti affittati con 6 posti auto 
coperti + un Bilocale al P.T. libero + signorile casa padronale 
con ingresso privato e giardino esclusivo di mq. 1000. Otti-
me condizioni e libera al rogito. PREZZO AFFARE!!!

PANDINO C.E.”F” 337,52

IN ECCELLENTE POSIZIONE!!! Fabbricato commerciale al 
piano terra ad uso bar/ristorante con cucina, cantina, ca-
setta di 2 locali, dispensa e cortile interno.
Otre 300 mq. totali. € 200mila

MONTE CREMASCO

APPARTAMENTO TRILOCALE situato in un’elegante palazzina 
di recente costruz. dotata di ascensore, ampio sogg. con cucina 
a vista, disimpegno, 2 camere, balcone e bagno. Eccellenti con-
dizioni . Termoaut. e clima. Box auto incluso.

C.E.”E” 105,00

€ 135mila

PALAZZO PIGNANO

AREA EDIFICABILE RESIDENZIALE URBANIZZATA
in bella posizione a meno di €.100 al metro!!

lotto n.1 di 515 mq a €.50 mila oppure
lotto n.2 di 1.952 mq a 190 mila. Bellissima posizione.

FABBRICATO INDIPENDENTE, con cortile privato in centro paese, 
2 unità immobiliari: una commerciale di 160mq (ex bar-trattoria) + un’a-
bitazione in duplex composta da un bilocale di 50 mq oltre a mansarda 
di 80mq con terrazzo di 60mq + box e rustici.

CASALETTO VAPRIO

Solo € 149mila

MONTODINE
CASA

INDIPENDENTE
RISTRUTTURATA
in eccellenti condizioni;
ingresso, sala pranzo

e cucinotto, soggiorno, 
portico e lavanderia;
3 camere, bagno, e

ampio terrazzo di mq. 30
+ ampia e comoda

mansarda.
Libera.

C.E.”F” 155,00

€ 165mila

CASA INDIPENDENTE DA RISTRUTTURARE con giardino 
esclusivo di 150 mq. composta da 5 vani oltre al box 
per un totale di 140 mq. Disponibile ipotesi progetto di 
ristrutturazione.

PANDINO Ottima posizione

€ 120mila

CREDERA loc. Rovereto

CASALETTO CEREDANO C.E.”G” 511,32 CREMA C.E.”G” 293,02

MAGAZZINO COMMERCIALE, di 180 mq. al piano terra 
con altezza 3 metri, ingresso e cortiletto indipendente.
Possibilità di ristrutturazione
e trasformazione in 1 o 2 appartamenti. € 125mila

C.E.”G”175,00

PALAZZO PIGNANO C.E.”G” 175,00

STUPENDA VILLA SINGOLA IMMERSA NEL VERDE  disposta su 
unico piano, soggiorno con camino, sala pranzo, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni e lavanderia. Portici e giardino su 4 lati su un’area 
di 800 mq. Box doppio, taverna e cantina. € 360mila

PANDINO

CASA DA RISTRUTTURARE! IN CENTRO STORICO!  Casa 
indipendente da ristrutturare disposta su 2 piani oltre alla man-
sarda per un totale di 150mq. Disponibile ipotesi progetto di 
ristrutturazione. Occasione € 100mila

PANDINO Nosadello C.E.”G” 175,00

BELLA VILLA A SCHIERA disposta su due piani con al 
piano terra soggiorno, cucina abitabile, bagno, ampio box, 
portico fronte e retro; 3 comode camere con bagno padro-
nale al piano 1°. Giardino esclusivo. Libera. € 220mila

PANDINO

APPARTAMENTO DI OLTRE 100 MQ in centro paese po-
sto al 4° ed ultimo piano con ascensore, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere, 2 bagni, balcone e terrazzino.
Ristrutturato a nuovo!! Box e cantina. € 138mila

C.E.”G” 688,73

A 10 minuti da CREMA C.E.”G” 688,73

BELLA VILLA SINGOLA, disposta su 2 piani. P.T.: ingresso, 
cucina ab., bagno lav., scantinato di 50mq. con h.3.00 m.+ 
2box e cantina. P.1°: sogg., cucina, 2 camere, bagno, rip. e 
terrazzino. Giardino esclusivo. Abitabile. € 190mila

C.E.”G” 175,00

TRESCORE cremasco C.E.”E” 105,00

IN BELLA POSIZIONE, BELLISSIMA VILLA SINGOLA 
di 4 locali con tripli servizi, box e giardino su 4 lati.
Ottime condizioni sia interne che esterne.
Rifiniture signorili. Da vedere! € 350mila

C.E.”G” 175,00C.E.”G” 175,00 C.E.”G” 175,00

GRANDE VILLA SINGOLA, in bella posizione su area di 900 
mq. Con 3 camere da letto, bagno, cucina con tinello, sogg. e 
2 balconi al P.1°; portico, ingr., bagno/lavan., 2 ampie cantine 
con h.3,00 m. e grande box. Libera e abitabile. € 250mila

CASCINETTA INDIPENDENTE CON CORTILE ESCLUSIVO  
ampio portico, soggiorno, sala pranzo, cucina abitabile e 
servizio al P.T; 4 camere e bagno al P.1°; box e rustico. 
Abitabile. € 140mila
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RECUPERO FISCALE del 50% ASSISTENZA INCLUSA

da € 7.900

RIFACIMENTO
BAGNO PRIMA

SCELTA

MATERALI DI

Pierre costruzioni

PROGETTAZIONE • COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI
R ISTRUTTURAZIONI  COMPLETE  CHIAVI  IN MANO
MANUTENZIONI IN GENERE ANCHE DI PICCOLA ENTITÀ 
RIFACIMENTO COPERTURE E BONIFICHE AMIANTO

 Pierre Costruzioni SRL - www.pierrecostruzioni.it
pierrecostruzioni@libero.it

0373.615015
Credera Rubbiano - via dei Cascinotti, 15/17 

IMPRESA EDILE DI RICCI E PAVESI

 

www.ceserani.it

ATTREZZATURE
GIARDINAGGIO

VENDITA E
NOLEGGIO

Crema - via Milano 59/B - Tel. 0373•31430

REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE
GIARDINI - POTATURE

NOLEGGIO PIATTAFORME AEREE

ALLONTANAMENTO
PICCIONI

DISINFESTAZIONI
DERATTIZZAZIONI

100
ANNI
DI STORIA

in quattro
generazioni

PREVENTIVI 

GRATUITI

LETTINO da campeggio, come nuovo € 15 
Cell. 340.3283747

MONOPATTINO per bambino, in ottimo 
stato, vendo a € 15. Cell. 335.8370561

PASSEGGINO CAM tenuto in buone con-
dizioni. € 80 Cell. 3460059109

PIUMINO Canadiens 18 mesi. Cappottino 
il Gufo 12 mesi. € 60 Cell. 3460059109

RIDUTTORE per seggiolino auto vendo a € 
8. Cell. 340.2149515

SEGGIOLINO auto Chicco 0-13 kg gruppo 
0 come nuovo. € 50 Cell. 338.4919441

SEGGIOLONE bimbi Giordani mai usato 
vendo euro 70. Cell. 340.6105136

VENDO box neonato a 90 euro Cell. 
3534137563

VENDO cavallo Chicco più cucina e pas-
seggino euro 50 Cell. 3404072334

VENDO culla completamente fatta a 
mamo pezzo unico prezzo da concordare 
dopo presa visione posso inviare foto Cell. 
333.2335984

VENDO Fasciatoio FoppaPedretti in ottimo 
stato a 170€. Cell. 340.2149515

VENDO gioco da tavolo “Dominion”. Come 
nuovo. € 25. Cell. 340.3259840

VENDO gioco da tavolo “Master Labyrinth”. 
Ottimo stato. € 20. Cell. 340.3259840

VENDO gioco da tavolo Dominion espan-
sione Cornucopia, come nuovo. € 20. Cell. 
340.3259840

VESTITI per bambino (solo maschi) 0-6 
anni, in ottimo stato, vendo a € 2 al pezzo. 
Cell. 335.8370561

VENDO sette peluche raffiguranti i 7 nani 
Disney ( altezza 35 cm ) in toto a 100,00€ 
Cell. 338.4919441

attività commerciali
annunci a pagamento

a partire da € 7
per informazioni 0373 250642

CERCO attività avviata, da rilevare, di ven-
dita ambulante (mercati/fiere) di calze ed 
affini. Naturalmente con trattativa privata e 
massima serietà. Cell. 333.3944007

Cedesi attività
ortofrutta e minimarket

in centro paese
a soli 12 km da Cremona.

Locale di 58 mq completamente 
attrezzato: frigo a colonna, piccola 
cella frigorifera, registratore di cas-
sa, bilancia, banco cassa,
12 metri di scaffalature, esposito-
re in legno a 3 piani ed espositore 
in metallo su ruote.

svendo a € 4.700 trattabili
per pensionamento

occasione ideale per
avviare un’attività pronta all’uso!

Per informazioni 342 7503311

annunci a pubblicazione gratuita
 annuncio riquadrato 3 uscite a € 10

per informazioni 0373 250642

CASE  CERCO

CERCO porzione di capannone in affitto 
per rimessaggio camper (8x3x3m sono le 
dimensioni del camper). Valutabile anche 
eventuale acquisto.cell. 3485225417 (Giu-
seppe) Cell. 347.3605082

PENSIONATA cerca appartamento in affit-
to con riscatto, preferibilmente al piano ter-
ra e in zona centrale a Crema. Richieste: 
due camere da letto, cucina e soggiorno. 
Pagamento garantito tramite banca. Cell. 
346.5255600

PENSIONATI io e mia moglie, cerchiamo 
appartamento in affitto, bilocale con box e 
regolare contratto 4+4. Cell. 3476639781

SIGNORA ucraina cerca in affitto da priva-
to, un piccolo appartamento arredato nelle 
zone di Trescore Cremasco, Cremosano o 
San Stefano. Cell. 339.4208735

CASE  VENDO
annunci a pagamento

a partire da € 7
per informazioni 0373 250642

CAPRALBA villa singola su area oltre 
1000mq, per 2 famiglie. PT: trilocale, lav. e 
2 box singoli; 1P: ingresso indip, qudriloca-
le con 2 bagni, camino e terrazzo coperto. 
Giardino + piscina. Clima, antifurto...  € 
400mila. Cl. C/128,94. Imm. Pandino Tel. 
0373.970337

CAPRALBA villa singola su lotto di circa 
850mq composta da 2 appartamenti di 4 
locali + servizi e ripostiglio per un totale di 
mq 230. 4 box autorimessa. Buone condi-
zioni. € 320.000 Cl. F/273,66. Bonetti Im-
mobiliare. Tel. 0373.80630

CASALETTO C. Grande villa singola in 
bella posizione su area di 900mq.n 3 ca-
mere, bagno, cucina + tinello, sogg. e 2 
balconi al P1°; Portico, ingr., bagno/lav., 2 
cantine h.3mt e grande box. Libera e abita-
bile. € 250mila. Cl. G/511,32. Imm. Pandi-
no Tel. 0373.970337

CASALETTO V. centro paese. Fabbrica-
to indip. con 2 unità imm.: 1 commerciale 
di 160mq (ex bar-trattoria)+ abitazione in 
duplex composta da bilocale 50mq con 
bagno + mansarda 80mq e terrazzo 60mq 
+ box e rustici.  € 149mila. Cl. G/175. Imm. 
Pandino Tel. 0373.970337

CREDERA loc Rovereto, bella vingola sin-
gola su 2 piani. P.T.: ingr., cucina ab., ba-
gno, lav., scantinato 50mq h. 3mt + 2 box 
e cantina; P.1°: sogg., cucina, 2 camere, 
bagno, rip. e terrazzino. Giardino. Abitabi-
le. € 190.000 Cl G/688,73 Imm. Pandino 
Tel. 0373.970337

CREDERA loc. Rovereto: cascinetta indi-
pendente con cortile esclusivo, composta 
da ampio portico, sogg., sala pranzo, cu-
cina ab. e servizio al P.T.; 4 camere e ba-
gno al 1° P, box e rustico € 140mila. C.E. 
G/175. Imm. Pandino. Cell. 335.6932979 
- Tel. 0373.970337

CREMA 10 min. Bellissima casa d’epoca 
con depandance, su area complessiva di 
3.000 mq. Ideale per eventi o attività ri-
cettive. Superficie residenziale di 400 mq 
+ accessori. Immobiliare Pandino. Per in-
formazioni e visite: Cell. 338.1169468 - Tel. 
0373.970337

CREMA 10’, bella villa singola con: sogg., 
cucina ab., 2 camere matr. e bagno al P.T. 
+ P.S. ampio scantinato uso box/cantina/
taverna + in corpo staccato 2 box. Lotto 
di terreno tot 800mq. € 210mila. Cl G/245. 
Imm. Pandino - Cell. 339.3016944 - Tel. 
0373.970337

CREMA Campo di Marte/Ospedale (372) 
ampio trilocale al 1°P. Ingresso, sogg. con 
balcone, cucina ab. con balcone, dis., 2 ca-
mere, bagno, box, cantina, solaio comune, 
porta blindata, ascensore. Disponibile su-
bito. € 159.000. Cl F/191,15. Bonetti Imm. 
Tel. 0373.80630

CREMA centro storico (42) zona Piazza 
Premoli, ampio app.to da riattare al P.T., 
attualmente ad uso ufficio con doppio ac-
cesso ideale anche per studio medico. Mq 
146 catastali, 5 loc. + doppi servizi e disim-
pegno. Cl G/198,55. € 280.000. Bonetti 
Imm. Tel. 0373.80630

CREMA centro storico (via Mazzini) signo-
rile appartamento di ampie dimensioni, al 
1° P. con ascensore. Ingr., ampio salone, 
cucina ab., 2 camere matr., bagno, rip. e 
balcone. Completo di cantina e box. Libe-
ro. € 350mila. Cl. E/115 - Imm. Pandino. 
Tel. 0373.970337

CREMA centro storico, a due passi da 
Piazza Duomo (440) attico in duplex, am-
pia metratura con terrazzo e 2 balconi. Fi-
niture da personalizzare. 3° e ultimo piano. 
Cantina e box quadruplo di mq 80 c,a. € 
700.000. Cl. B/45,15. Bonetti Immobiliare 
Tel. 0373.80630

CREMA in villa a 2 piani, magazzino com-
merciale di 180mq al P. terra con h 3mt, 
ingresso e cortiletto indipendente. Possibi-
lità di ristrutturazione e trasformazione in 1 
o 2 appartamenti € 125.000. Cl G/293,02. 
Imm. Pandino Cell. 339.6264440 Tel. 
0373.970337

CREMA Le Murie (401) app.to al P.T. con 
ingr. indip., ampio portico, giardino. Sogg., 
cucina, 2 camere e bagno; P. int. 3a came-
ra con vista giardino, bagno, dis. e rip. Box 
doppio. Ottime finiture... Disp.09-10/26 € 
290.000. Cl E/184,55. Bonetti Imm. Tel. 
0373.80630

CREMA Ombriano (704) porzione di fab-
bricato indip. su 3 livelli. Ingresso, sogg., 
cucina ab. e rip.; 1P: camera matr. e ba-
gno; 2P: camera matr. Infissi doppio vetro, 
clima, zanzariere. Portico, rustico e cortile.  
€ 116.000. Cl G/198,15. Bonetti Imm. Tel. 
0373.80630

CREMA Ombriano, appartamento 120mq, 
ultimo piano con ascensore, ingr., ampio 
sogg. con camino, cucina ab., 3 camere, 2 
bagni e 2 logge. Eccellenti condizioni. Tri-
pla esposizione, termoutonomo. Cantina e 
box. € 195.000. F/257,20. Imm. Pandino 
Tel. 0373.970337

CREMA S. Maria (12) ottimo per investi-
mento a reddito, monolocale arredato, ulti-
mo piano con ascensore, balcone, cantina 
e posto auto. Risc. autonomo. Min. spese 
cond. Palazzina del 2007. € 75.000 finanz. 
c.a € 400/mese. Cl. C/102,68 - Bonetti 
Imm. Tel. 0373.80630

CREMA S. Maria proprietà indip. con 9 
app.ti affittati, 6 posti auto coperti + bilo-
cale libero al P.T. + casa padronale: cuci-
na ab. sala pranzo, sogg., salone, studio, 
bagno, lav, 3 camere, 3 bagni e terrazzo. 
Androne ingr., portico e giardino 1000mq 
Tel. 0373.970337

CREMA Sabbioni, spazioso trilocale al P. 
rialzato di palazzina di sole 6 unità. Ingres-
so, sogg., cucina ab., 2 camere e bagno. 
Da sistemare. Termoaut. e imp. clima. 
Sese condominiali contenute. € 95mila 
incluso box. Cl. G/175. Imm. Pandino Tel. 
0373.970337

CREMA v. Piacenza (23) nel complesso 
“Garden Residence” ottimo bilocale al 1°P. 
servito da ascensore con balcone e posto 
auto. Climatizzatore + poss. arredi. Ottimo 
investimento a reddito. € 100.000 totali. Cl 
F/299,43. Bonetti I Tel. 0373.80630

CREMA V.le S. Maria palazzetto indip. 
su 4 lati, 500mq su 2 piani + mansarda/
sottotetto recuperabile e seminterrato con 
cantine. Struttura in buone condizioni. Otti-

ma posizione, destinaz. res./comm./direz./
sanit. € 395mila. Cl. G/285. Imm. Pandino 
Tel. 0373.970337

CREMA vicino alla basilica di S. Maria, 
casa indipendente da cielo a terra, compo-
sta da 8 vani oltre a 2 soffitte. Da ristruttu-
rare. Mq 140 totai. Cl. G/175. € 82.000 trat-
tabili. Per informazioni: Imm. Pandino - cell. 
338.1169468 - Tel. 0373.970337

CREMANUOVA (33) appartamento ristrut-
turato al 3° e ultimo piano composto da 
ampio soggiorno con camino, cucina ab., 
comodo dis. con guardaroba, 2 camere, 
balcone e bagno. Risc. autonomo. Box e 
cantina. Cl. F/284,48. € 150.000. Bonetti 
Immobiliare Tel. 0373.80630

CREMANUOVA (40) zona Piazza Fulche-
ria, app.to duplex con giardino privato, ingr. 
indip. tipo villa a schiera, mq 160 c.a. Sogg. 
cucina + sala e bagno e terrazzo 46mq. P. 
sup: 3 camere, bagno, guardaroba. Porti-
co... € 375.000. Cl. E/189,55 Bonetti Imm 
Tel. 0373.80630

DOVERA loc. Postino, porticato rustico 
completamente da ristrutturare con poss. 
di ricavare 3/4 unità immobiliari indipen-
denti. Ideali per piccola impresa. Bella po-
sizione a 2 passi dal centro. € 60.000. C.E. 
esente. Imm Pandino. Cell. 335.6932979 
- Tel. 0373.970337

FORMIGARA porzione di casa indipen-
dente posta al 1° P. con soggiorno, cu-
cina, 3 camere, 2 bagni e box. In ottime 
condizioni, libera e abitabile! Zero spese 
condominiali. € 85mila. Cl. G/297,00. 
Imm. Pandino - Cell. 339.3016944 - Tel. 
0373.970337

ADIGNANO Appartamento da sistemare 
di due locali con bagno e balcone. Piano 
primo. Poche spese. Libero. €.50mila con 
box e posto auto. Cl. G/175,00. Immobi-
liare Pandino - Cell. 335.6932979 - Tel. 
0373.970337

MADIGNANO centro(235/3) soluzione di 
2 bilocali e 1 trilocale in duplex. Ingr. PT 
cucina e bagno; P1 zona living; P2 camera 
e bagno padronale. Cortile privato e posto 
auto esclusivo. Finiture extra capitolato. 
Cl.A4/9,45 - Da € 130.000. Bonetti Imm. 
Tel. 0373.80630

MADIGNANO in centro paese apparta-
mento rstrutturato di 3 locali con doppi 
servizi. Box e posto auto. Termoautonomo. 
€ 110mila. Cl. G/175. Immobiliare Pandino 
- Cell. 335.6932979 - Tel. 0373.970337

Vendita 2 villette
a Madignano

Per info 340.0596495

2 camere, 2 bagni, soggiorno, 
parquet, soffitti con travi a vista e 
serramenti di qualità. Posto auto 
e spazio esterno piastrellato.

€ 130.000

MONTE CR. trilocale situato in elegante 
e recente palazzina con ascensore. Am-
pio sogg. con cucina a vista, disimpegno, 
2 camere, balcone e bagno. Eccellenti 
condizioni. Termoautonomo e clima. € 
135.000. Cl. E/105,00 Imm. Pandino - Cell. 
339.3016944 - Tel. 0373.970337

MONTODINE appartamento di 3 locali in 
piccola palazzina con ascensore, soggior-
no con angolo cottura, camera matrimo-
niale, studio/cameretta, bagno e balcone. 
Termoautonomo. Box doppio. Occasione! 
€ 78.000. Cl. E/220. Imm. Pandino. Cell. 
339.3016944 Tel. 0373.970337

MONTODINE Bella villa a schiera laterale 
con soggiorno, cucina ab., 3 camere, 2 
bagni, balcone, box e giardino. Clima, anti-
furto e caldaia a condensazione. Eccellenti 
condizioni. Bella posizione. € 228mila Cl. 
F/145,00.Imm. Pandino Cell. 339.626444 
Tel. 0373.970337

MONTODINE casa indip. ristrutturata in 
eccellenti condizioni. Ingresso, cucina 
+ sala pranzo e cucinotto, sogg. portico 
e lav., 3 camere, bagno, ampio terrazzo 
c.a 30mq e comoda mansaeda. Libera 
Cl. F/155. € 165.000. Imm. Pandino: Cell. 
339.3016944 - Tel. 0373.970337

PALAZZO P. Per amanti del rustico! Ca-
ratteristica cascinetta indipendente com-
posta da 4 locali + ampio porticato con 
rustici e cortile esclusivo. Da ristrutturare. 
€ 75.000. Cl. G/175 Imm. Pandino. Cell. 
338.1169468 - Tel. 0373.970337

PALAZZO P. stupemda villa singola nel 
verde. Unico piano: sogg. con camino, 
sala pranzo e cucina, 3 cmere, 2 bagni 
e lav. Portici e giardino su 4 lati su area 
di 800mq. Box doppio, tav. e cantina. € 
360mila. Cl. G/175. Imm. Pandino - Cell 
335.6932979 Tel. 0373.970337

PALAZZO P., porzione di cascina su 2 
piani con soggiorno, tinello, cucina, 3 ca-
mere, bagno, 3 campate di portico e corte 
esclusiva di circa 200 mq. Da ristrutturare. 
Cl. G/175 € 105.000. Imm. Pandino: Cell. 
338.1169468 - Tel. 0373.970337

PANDINO appartamento di oltre 100mq 
in centro paese, al 4° e ultimo piano con 
ascensore, soggiorno, cucina ab., 2 ca-
mere, 2 bagni, balcone e terrazzino. 
Ristrutturato a nuovo! Box e cantina. € 
138mila. l. G/688,73. Imm. Pandino Cell. 
339.6264440 - Tel. 0373.970337

PANDINO centro storico in bella posizio-
ne, casa indipendente da ristrutturare, su 
2 piani oltre a mansarda per to. 150mq. 
Disponibile ipotesi progetto di ristruttura-
zione. Occasione! € 100.000. Cl. G/175. 
Immobiliare Pandino - Cell. 338.1169468 
- Tel. 0373.970337

PANDINO centro, monolocale con ingres-
so indipendente e piccolo spazio esterno 
di proprietà e ampio box doppio! L’appar-
tamento internamente è al rustico e da ulti-
mare nelle finiture. € 70.000. Cl E. esente. 
Imm. Pandino. Cell. 339.3016944 - Tel. 
0373.970337

PANDINO loc. Nosadello bella villa a 
schiera su 2 piani. P.T.: sogg., cucina 
ab., bagno, ampio box, portico fronte/
retro; 1°P.: 3 camere, bagno padronale 
e balcone. Giardino esclusivo. Libera. € 
220.000. C.E. G/175. Imm. Pandino. Cell. 
335.6932979 - Tel. 0373.970337

PANDINO ottima posizione, casa indipen-
dente da ristrutturare con giardino esclu-
sivo di 150mq composta da 5 vani oltre 
al box per tot. 140mq. Disponibile ipotesi 
progetto per ristrutturazio. € 120.000. Cl 
G/175. Imm. Pandino: Cell. 338.1169468 - 
Tel. 0373.970337

PANDINO ultimi appartamenti di nuova 
costruzione in piccola palazzina di 6 unità. 
Ampio sogg. con cucina, dismp., 2 camere, 
2 bagni, 2 balconi e box. Finiture di prima 
scelta. Ottima posizione. Da € 215.000. 
A/45. Imm. Pandino Cell. 339.3016944 - 
Tel. 0373.970337

ROMANENGO centro paese - Occasione! 
Casa di corte in eccellenti condizioni con 
cortiletto privato, su 2 piani: soggiorno con 
camino, ampia cucina ab., 2 camere, 2 ba-
gni, ripostiglio e box autorimessa. Clima. 
€ 129mila. Cl G/175. Imm. Pandino. Tel. 
0373.970337

SERGNANO in centro paese casa d’epoca 
disposta su 2 piani oltre a mansarda per 
complessivi 500mq di fabbricato. Ampi 
locali con soffitti affrescati. Area esclusiva 
di 1200mq. Da restaurare. € 180mila. C.E. 
G/175 Imm. Pandino: Cell. 338.1169468 - 
Tel. 0373.970337

TRESCORE CR (719) casetta indip. com-
pletamente da ristrutturare. P.T.: ingresso, 
soggiorno, cucina e bagno; 1° P: 2 came-
re; 2° P: solaio. Ampia striscia di terreno di 
proprietà con accesso carrale e pedonale. 
€ 55.000 tot. Cl G/316,22 Bonetti Imm. Tel. 
0373.80630

TRESCORE CR. centro spaziosa abitazio-
ne indip. Ristrutturata alcuni anni fa, P.T.: 
box sestuplo/magaz., uff., taverna, lav. e 
atrio; 1°P: salone doppio con camino, cu-
cina + pranzo, 3 camere, 2 bagni. Clima... 
Cl. G/621,49/442,82. € 218.000. Bonetti I 
Tel. 0373.80630

TRESCORE CR. in bella posizione, bel-
lissima villa singola di 4 locali con tripli 
servizi, box e giardino su 4 lati. Ottime con-
dizioni sia interne che esterne. Rifiniture 
signorili. Da vedere! € 350mila C.E. E/105. 
Imm. Pandino - Cell. 335.6932979 - Tel. 
0373.970337

VENDESI villetta a schiera da ultimare in 
centro a Bagnolo cremasco. Composta da 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, 2 
bagni, guardaroba, lavanderia, cantinetta, 
garage e cortile.  C.E. da definire. Cell. 
335.1002128

imm. comm. vendo
annunci a pagamento

a partire da € 7
per informazioni 0373 250642

BAGNOLO CR. Magazzino artigianale in 
centro paese di 50 mq oltre ad ufficio + 
deposii e servizi. Cortile esclusivo chiuso. 
Poss. cambio destinazione in residen-
ziale. € 150.000. Per info e visite: Immo-
biliare Pandino. Cell. 335.6932979 - Tel. 
0373.970337

CAPERGNANICA: in prossimità della 
Paullese vendesi capannone di mq 832 
su area di mq. 2125 €. 635.000 Cell. 
335.1002128

CREMA ufficio arredato pari al nuovo in 
eccellente posizione, di 90 mq, comple-
tamente arredato! In complesso signorile, 
zona servita con ampi parcheggi! Libero 
subito! € 195.000. Imm. Pandino. Cell. 
338.1169468 - Tel. 0373.970337

MONTODINE capannone artig.: deposi-
to di c.a 200mq + soppalco 50mq + sala 
esposizione 100mq con bagno, uff./abita-
zione 60mq + al P.1° archivio/rip. 130mq 
con terrazzo. Area su 3 lati con giardi-
no e piscina. € 290.000 Imm. Pandino. 
Cell.335.6932979 - Tel. 0373.970337

PALAZZO PIGNANO sulla via principale 
del paese, vendesi negozio di 100mq con 
2 vetrine fronte strada. Ottime condizioni 
interne. Poche spese. € 90mila. Cl. G/175. 
Per info e visite: Immobiliare Pandino. Cell. 
335.6932979 - Tel. 0373.970337
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